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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygejnisk vask og tørring i
produktionsområde, stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder, opbevaring
af ikke kølekrævende fødevarer på tørvarelager og opbevaring
samt adskillelse i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsborde, emfang,
udsugning, gulve i produktionsområde, køleskab i forbindelse
med tørvarelager, fryseskab med pålæg, hylder på tørvarelager
samt udsugning over opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftelige
egenkontrolsprocedurer for aktiviteten nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan kun fremvise 3
dokumentationer for aktiviteten nedkøling i 2020 (31/7, 3/8 og
9/11), virksomheden har sat frekvensen til 2 gange om
måneden. Under tilsynet ses der to frysere med nedkølede
fødevarer her i blandt ribbensteg, frikadeller og supper.
Virksomheden har udpeget nedkøling som et CCP i deres
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risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er små portioner vi nedfryser og har ikke tænkt over det som
noget der skal dokumenteres, da vi ved at der sker en hurtig nedkøling. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 1., 2. og 3. kvartal 2020.


